
MODULAAJO 
INTERNO 204 

N. 559/A/1/107.21/285 

VISTO 

VISTO 

MOD.4 U.CO. 

l'articolo 55, comma l, del D.P.R. 24 aprile 1982, n. 335, con il quale è 
prevista la pubblicazione annuale dell'elenco delle sedi disagiate dove 
presta servizio il personale della Polizia di Stato, che espleta funzioni di 
polizia; 

l'articolo l, lettera c), della Legge 18 maggio 1989, n. 203, in materia 
di costituzione di mense obbligatorie di servizio per il personale della 

· Polizia di Stato che si trova in particolari situazioni di unp1ego e 
ambientale; 

VISTO il Decreto del Ministero dell'Intemo del 14 aprile 2008 e successive 
integrazioni, con il quale sono state individuate le località dichiarate 
sedi disagiate ove sono ubicati Uffici o Reparti della Polizia di Stato; 

CONSJDERATA la necessità di una rivisitazione delle località dichiarate sedi disagiate. 
previa verifica, sull'intero territorio nazionale, dell'attualità ed 
omogeneità delle condizioni che ne originarono l'individuazione; 

SENTITO il ·parere espresso, per l'intero terTitorio nazionale, dall'Autorità di 
Pubblica Sicurezza locale su contesti ambientali . ove sono ubicati 
Uffici, Reparti ed Istituti della Polizia di Stato, secondo univoci criteri 
valutativi esplicitati in una scheda di rilevamento; 

RITENUTA la necessità di dare attuazione per l'anno 2015 al contenuto del citato 
articolo 55 del D.P.R. 24 aprile 1982, n. 335, laddove stabilisce che le 
predette sedi siano individuate con decreto del Ministro dell'Interno; 

CONSIDERATO di dover differenziare, anche ai fini dei benefici previsti. 
l'individuazione delle sedi disagiate dalle località ove il personale della 
Polizia di Stato opera in situazioni di grave disagio ambientale, in 
ragione delle mutate esigenze emerse dalle veritìche effettuate sul 
territorio; 

SENTITO ai sensi dell'articolo 4 del decreto-legge 19 dicembre 1984, n. 858, 
convertito con modificazioni in legge 17 febbraio 1985, n. 19, il parere 
delle organizzazioni sindacali rappresentative sul piano nazionale del 
personale della Polizia di Stato; 

Pagina l di 2 



MODULAAJD 
JJ>JTERN0204 .~ 

~ 

DECRETA 

articolo l 

MDD.4 U.CO. 

sono dichiarate sedi disagiate, per l'anno 2015, ai fini dei benefici previsti dall'articolo 55 
del D.P.R. 24 aprile 1982, n. 335 e dall'articolo l lett. c) della Legge 18 maggio 1989, n 
203, le località nelle quali sono ubicati uffici o reparti della Polizia di Stato, indicate 
nell'allegato elenco (A), che costituisce parte integrante del presénte decreto; 

articolo 2 

le località ave il personale della Polizia Stato opera m situazioni di grnve disagio 
ambientale, per le quali è previsto il beneficio ex articolo l lett. c) della Legge 18 maggio 
1989, n. 203, sono indicate nell'allegato elenco (B), che costituisce parte integr-ante del 
presente decreto; 

articolo 3 

il presente decreto non comporta ulteriori oneri economici rispetto al Decreto del Ministro 

dell'Interno richiamato in premessa. 

Roma, 1 5 GH\. 20'\5 



ALLEGATO "A" AL DECRETO N.559/A/l/107.21/285 DEL 15/01/2( 

UFFICi/REPARTI IN SEDE DISAGIATA 
(art. 55 c. 2 D.P.R. 335/82 e art. 1 lett. c Legge 203/89) 

AFRAGOLA (NA) 

AMATRICE (RI) 

ARZACHENA (SS) 

BARDONECCHIA (TO) 

BELLIZZI (SA) 

BITTI (NU) 

BRANCALEONE (RC) 

BRENNERO (BZ) 

BRESSANONE (BZ) 

BRUGNATO (SP) 

BRUNICO (BZ) 

BURGOS (SS) 

CALALZO DJ CADORE (BL) 

CARCARE (SV) 

CASTELNUOVO NE' MONTI (RE) 

CATENANUOVA (EN) 

CAVALESE (TN) 

- Sottosezione Autostradale Napoli Nord 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Commissariato Porto Cervo 

- Ufficio Polizia di Frontiera 

- Ufficio Polizia Frontiera Marittima e Aerea 
c/o Aeroporto 

- Distaccamento Polizia Stradale 

-Distaccamento Polizia Stradale 

- Commissariato 

- Posto di Polizia Ferroviaria 

- Commissariato 

- Distaccamento Polizia Stradale 

-Posto di Polizia Ferroviaria 

- Sottosezione Autostradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

-Scuola di Perfezionamento per le Forze 
di Polizia: Scuola Aperta per i Servizi di 
Polizia a Cavallo Foresta Burgos 

-Posto di Polizia Ferroviaria 

- Sottosezione Polizia Stradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

l di 4 



ALLEGATO "A" AL DECRETO N.559/A/l/107.21/285 DEL 15/01/20 

UFFICI/REPARTI IN SEDE DISAGIATA 
(art. 55 c. 2 D.P.R. 335/82 e art. 1 lett. c Legge 203/89) 

CELLOLE (CE) 

CINISI (PA) 

CODIGORO (FE) 

CORTINA D'AMPEZZO (BL) 

COURMAYEUR (AO) 

FELTRE (BL) 

FONNI (NU) 

FORTEZZA (BZ) 

GAVOI (NU) 

LERCARA FRIDDI (PA) 

LACONI (NU) 

LIMONE PIEMONTE (CN) 

MALE' (TN) 

MALLES VENOSTA (BZ) 

MESE (SO) 

MOENA (TN) 

MOLITERNO (PZ) 

MONRUPINO (TS) 

MONTICHIARI (BS) 

ORGOSOLO (NU) 

OROSEI (NU) 

• Distaccamento Polizia Stradale 

• Ufficio Polizia Frontiera Aerea c/o 
Aeroporto Punta Raisi 

• Dislaccamento Polizia Stradale 

·Commissariato 

- Sottosezione Autostradale 

• Sottosezione Polizia Frontiera Traforo 
Monte Bianco 

• Distaccamento Polizia Stradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Posto di Polizia Ferroviaria 

- Commissariato 

• Distaccamento Polizia Stradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

• Settore Polizia di Frontiera 

• Distaccamento Polizia Stradale 

- Posto di Polizia 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Centro Addestramento Alpino 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Sottosezione Polizia di Frontiera Fernetti 

- Ufficio Polizia Frontiera Aerea c/o 
Aeroporto G. D'annunzio 

- Commissariato 

• Distaccamento Polizia Stradale 

2 di4 



ALLEGATO "A" AL DECRETO N.S59/A/1/107.21/285 DEL 15/01/2C 

UFFICi/REPARTI IN SIEDE DiSAGIATA 
(art. 55 c. 2 D.P.R. 335/82 e art. 1 lett. c Legge 203/89) 

OTTANA 

PAVULLO (MO) 

POPPI (AR) 

PORTO TOLLE (RO) 

POSADA (NU) 

RIETI (RI) 

ROCCA SAN CASCIANO (FC) 

ROMAGNANO SESIA (NO) 

SAINT RHEMY EN BOSES (AO) 

SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO (BO) 

SAN CANDIDO (BZ) 

SARROCH (CA) 

SAVIGLIANO (CN) 

SINISCOLA (NU) 

SUSA (TO) 

TARVISIO (UD) 

TIRANO (SO) 

TOLMEZZO (UD) 

- Commissariato 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Centro Soggiorno Polizia di Stato 
Badia Prataglia 

-Commissariato 

- Commissariato Siniscola 

-Posto di Polizia Terrninillo 

- Dislaccamento Polizia Stradale 

- Sottosezione Autostradale 

- Sottosezione Polizia Frontiera 
Traforo Gran San Bernardo 

-Posto di Polizia Ferroviaria 

- Sottosezione Autostradale Pian del Voglio 

- Commissariato 

- Posto di Polizia Ferroviaria 

-Posto di Polizia di Frontiera 

- Posto Polizia di Frontiera c/o 
Aeroporto Cuneo - Levaldigi 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Sottosezione Autostradale 

-Posto di Polizia Ferroviaria 

-Settore Polizia di Frontiera Terrestre 

-Settore Polizia di Frontiera 

- Commissariato 

3 di 4 



ALLEGATO "A" AL DECRETO N.SS9/A/1/1D7.21/285 DEL 15/01/20 

UFFiCI/REPARTI iN SIEDE DISAGIATA 
(art. 55 c. 2 D.P.R. 335/82 e art. 1 lett. c Legge 203/89) 

VALLE DI CADORE (BL) 

VENEZIA (VE) 

VILLORBA {TV) 

VIPITENO (BZ) 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- 1 o• Reparto Volo 

- Ufficio Polizia di Frontiera Aerea c/o 
Aeroporto 11Marco Polo11 

- Sottosezione Autostradale Treviso 

- Sottosezione Autostradale 

4 di 4 



ALLEGATO "B" AL DECRETO N.SS9/A/1/1D7.21/285 DEL 15/01/2C 

UFFICI/REPARTI IN PARTICOLARI SITUAZIONI DI IMPIEGO E AMBIENTALE 

(art. 1 lett. c Legge 203/89) 

ABBASANTA (OR) - Reparto Prevenzione Crimine Sardegna 

-Squadra Cinofili 

-Centro Addestramento Istruzione 
Professionale 

AGNONE (IS) - Distaccamento Polizia Stradale 

ALESSANDRIA - Sottosezione Autostradale 

ALTEDO (BO) - Sottosezione Autostradale 

AMARO (UD) - Sottosezione Autostradale 

ARCIDOSSO (GR) - Distaccamento Polizia Stradale 

AREZZO - Sottosezione Autostradale 

ARGENTA (FE) - Distaccamento Polizia Stradale 

ARONA (NO) - Posto di Polizia Ferroviaria 

- Distaccamento Polizia Stradale 

BAGNATICA (BG) - Sottosezione Autostradale Seriate 

BAGNI DI LUCCA (LU) - Distaccamento Polizia Stradale 

BAGNO DI ROMAGNA (FC) - Sottosezione Polizia Stradale 

BARI - Sottosezione Autostradale Bari Sud 

- Centro Operativo Autostradale 

-go Reparto Volo Palese 

BELFORTE MONFERRATO (AL) - Sottosezione Autostradale Ovada 

BELLANO (LC) - Sottosezione Polizia Stradale 

BERCETO (PR) - Sottosezione Polizia Stradale 

BOLOGNA - Nucleo Artificieri Antisabotaggio 

- Ufficio di Polizia di Frontiera 
c/o aeroporto G. Marconi 

- 3° Reparto Volo 

l di 6 



ALLEGATO "B" Al DECRETO N.S59/A/1/107.21/285 DEllS/01/2{ 

UFFICI/REPARTI IN PARTiCOLARI SITUAZIONI DI IMPIEGO E AMBIENTALE 

(art. 1 lett. c Legge 203/89} 

BORGOMANERO (NO) 

BOVALINO RC) 

CAMPI BISENZIO (FI) 

CAMPOFELICE DI ROCCELLA (PA) 

CAPRI (NA) 

CASAL DI PRINCIPE (CE) 

CASAL MONFERRATO (AL) 

CASALECCHIO DI RENO (BO) 

CASAPESENNA (CE) 

CASELLE TORINESE (TO) 

CASSINO (FR) 

CASTEL VOLTURNO (CE) 

CERVETERI (RM) 

CERVINARA (AV) 

CIAMPINO (RM) 

CITTANOVA (RC) 

CONDOFURI (RC) 

CORLEONE (PA) 

FALCONARA MARITTIMA (AN) 

FANO (PU) 

FENOSU (OR) 

- Distaccamento Polizia Stradale 

-Commissarialo 

- Sollosezione Autostradale Firenze Nord 

- Centro Operativo Autostradale 

- Sollosezione Autostradale Buon fornello 

-Commissariato 

- Sezione Distaccata della Squadra 
Mobile di Caserta 

- Sollosezione Autostradale 

- Centro Operativo Autostradale 

- Posto di Polizia 

- Ufficio Polizia di Frontiera 
c/o scalo aereo 

- Sottosezione Autostradale 

-Commissariato 

- Sottosezione Autostradale Ladispoli 

- Commissariato 

- Ufficio Polizia di Frontiera 
c/o scalo aereo 

- Commissariato 

- Commissariato 

- Commissariato 

- Squadra Cinofili 

- Nucleo Artificieri 

- Posto di Polizia di Frontiera 
c/o l'aeroporto 

- Sollosezione Autostradale 

- 7" Reparto Volo 

2 di 6 



ALLEGATO "B" AL DECRETO N.S59/A/1/107.21/285 DEL 15/01/2( 

UFFICI/REPARTI IN PARTICOLARI SITUAZIONI DI IMPIEGO E AMBIENTALE 

(art. 1 lett. c Legge 203/89) 

FERNO (VA} 

FIANO ROMANO (RM} 

FIRENZE 

FIUMICINO (RM} 

FOGGIA 

FORNOVO TARO (PR} 

FROSINONE 

GIOIA TAURO (RC} 

GROTTAMINARDA (AV} 

GUARDAMIGLIO (LO} 

GUASTALLA (RE} 

ISCHIA (NA} 

LAGONEGRO (PZ} 

LAMEZIA TERME (CZ} 

LANUSEI (NU} 

- Ufficio Polizia Frontiera c/o scalo aereo 
Malpensa 

- Centro Operativo Autostradale 

- Sottosezione Autostradale Roma Nord 

- Ufficio di Polizia di Frontiera Aerea 
cio aeroporto A. Vespucci 

- 8' Reparto Volo 

- Ufficio Polizia di Frontiera 
c/o scalo aereo 

-V Zona Polizia di Frontiera 

- Sottosezione Polizia Ferroviaria 
c/o aeroporto 

- Sottosezione Autostradale 

- Posto di Polizia Ferroviaria 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Sottosezione Autostradale 

-Ufficio Polizia di Frontiera 
scalo marittimo 

- Sottosezione Autostradale 

- Sottosezione Autostradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

-Commissarialo 

- Sottosezione Autostradale 

- Ufficio Polizia Frontiera 

- Sottosezione Autostradale 

- Centro Operativo Autostradale 

-Commissariato 

- Distaccamento Polizia Stradale 

3 dl6 



ALLEGATO "B" AL DECRETO N.SS9/A/1/107.ll/285 DEL 15/01/21 

UFFICI/REPARTI IN PARTICOLARI SITUAZIONI DI IMPIEGO E AMBIENTALE 

(art 1 lett. c Legge 203/89) 

LUINO (VA} 

LUNGHEZZA (RM} 

MILANO 

MIRANDOLA (MD} 

MODENA 

MONDOVI' (CN} 

MONTENERO DI BISACCIA (CB} 

MONTEROSI (VT} 

MUGGIA (TS} 

MURAVERA (CA} 

NAPOLI 

NICOSIA (EN} 

NISCEMI (CL} 

NIZZA MONFERRATO (AT} 

NOVARA 

OLGIATE OLONA (VA} 

PALAGIANO {TA} 

PALMANOVA (UD} 

PALMI (RC} 

- Posto Polizia Ferroviaria 

-Settore Polizia Frontiera-Commissariato 

-Distaccamento Polizia Stradale 

- Sottosezione Autostradale Roma Est 

- Sottosezione Autostradale. Milano Ovest 

- Commissariato 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Sottosezione Autostradale 

- Sottosezione Autostradale 

- Sottosezione Autostradale Vasto Sud 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Sottosezione Polizia di Frontiera Rabuiese 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- 6" Reparto Volo 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Commissariato 

-Commissariato 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Sottosezione Autostradale Novara Est 

- Sottosezione Autostradale Busto Arsizio 

- Sottosezione Autostradale Taranto 

- Sottosezione Polizia Stradale 

- Sottosezione Autostradale 

- Commissariato 

4 di 6 



ALLEGATO "B" AL DECRETO N.559/A/l/107.Zl/285 DEL 15/01/2C 

UFFICI/REPARTI IN PARTICOLARI SITUAZIONI DI IMPIEGO E AMBIENTALE 

(art. 1 lett. c Legge 203/89) 

PESCARA 

POINT SAINT MARTIN (AO) 

POLISTENA (RC) 

POMEZIA (RM) 

PONTREMOLI (MS) 

POPPI (AR) 

PORTOFERRAIO (LI) 

REGGIO CALABRIA 

ROMA 

RONCHI DEl LEGIONARI (GO) 

ROSIGNANO MARITIIMO (LI) 

ROVIGO 

SALA CONSILINA (SA) 

SAN DONATO MILANESE (MI) 

SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO) 

SAN MARCELLO PISTOIESE (PT) 

SANT'ANGELO DEl LOMBARDI (AV) 

SANTHIA' (VC) 

- 11" Reparto Volo 

- Autocentro 

- Sottosezione Autostradale 

-Commissariato 

-1" Reparto Volo Pratica di Mare 

- C.A.S.V. Pratica di Mare 

- Sottosezione Autostradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

-Commissariato 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- 5" Reparto Volo 

-Sezione Polizia Stradale 

- Sottosezione Autostradale Roma Sud 

- 1" Reparto Mobile (Ponte Galeria) 

- Ufficio Polizia Frontiera marittima e aerea 
c/o aeroporto 

- Sottosezione Autostradale 

- Sottosezione Autostradale 

- Sottosezione Autostradale 

- Centro Operativo Autostradale 

- Sottosezione Polizia Stradale 

-Commissariato e Posto di Polizia 
c/o ospedale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Commissariato 

- Posto di Polizia Ferroviaria 

5 di 6 



ALLEGATO "8" AL DECRETO N.559/A/1/107.21/285 DEL 15/01/2[ 

UFFICI/REPARTI IN PARTICOLARI SITUAZIONI DI IMPIEGO E AMBIENTALE 

(art. 1 lett. c Legge 203/89) 

SERRA SAN BRUNO (W) 

SIDERNO (RC) 

SOMMA LOMBARDO (VA) 

TAURIANOVA (RC) 

TAVAGNACCO (UD) 

TODI (PG) 

TORTORICI (ME) 

TRANI (BT) 

TRAPANI 

TREVISO 

VARALLO SESIA (VC) 

VENEZIA 

VERONA 

VILLA LITERNO (CE) 

VILLAFRANCA (VR) 

VOLTERRA (P!) 

- Commissariato 

- Commissariato 

- Reparto Prevenzione Crimine 
Calabria Meridionale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- 2• Reparto Volo Malpensa 

-Commissariato 

- Centro Operativo Autostradale 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Posto di Polizia 

- Sottosezione Autostradale 

- Ufficio Polizia di Frontiera marittima ed 
aerea c/o aeroporto Birgi 

- Ufficio Polizia Frontiera 

- Distaccamento Polizia Stradale 

- Posto di Polizia Lido 

- Ufficio Polizia di Frontiera scalo marittimo 
Porto Marghera "Molo A" 

- Sottosezione Autostradale Verona Sud 

- Sottosezione Polizia Ferroviaria 

- Ufficio Polizia di Frontiera 
c/o aeroporto 

- Commissariato 

6 di 6 



MODULAAIO 
INTERNO 204 

VISTO 

VISTO 

VALUTATI 

RITENUTA 

MOD. 4 U.CO. 

l'articolo 55 del D.P.R. 24 aprile 1982, n. 335, secondo il 
quale le secli disagiate dove presta servizio il personale della 
Polizia di Stato, che espleta ftmzioni di polizia, sono 
individuate annualmente con decreto del Ministro 
dell'Interno; 

il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri .deL6. 
aprile 2009 che ha dichiarato lo stato di emergenza in ordine 
agli eccezionali eventi sismici che hanno ·interessato la 
provincia de L'Aquila ed altri comuni della regione Abruzzo 
il giorno 6 aprile 2009; 

sussistere ancora, come per il precedente periodo dal 6 aprile 
2009 al 31 dicembre 2009 e per gli anni 2010, 2011, 2012, 
2013 e 2014 gli straordinari disagi derivati alle condizioni di 
vita e di lavoro del personale della Polizia di Stato in 
servizio presso gli uffici ed i reparti del comune de L'Aquila, 
a seguito degli eventi sismici del 6 aprile 2009; 

la necessità, pertanto, di dare attuazione, anche per l'anno 
2015, al contenuto del citato articolo 55 del D.P.R. 24 aprile 
1982, n. 335, per il comune de L'Aquila, in ragione delle 
gravissime difficoltà logistiche ed abitative conseguenti agli 
interventi sismici; 

CONSIDERATA l'attuale dislocazione degli uffici e reparti della Polizia di 
Stato sul territorio del comune de L'Aquila; 

SENTITO il parere delle organizzazioni sindacali del personale della 
Polizia di Stato; 



MODULAR/O 
INTERNO 204 

• " ' "-" 
' 

MDD. 4U.CO. 

J? ~2-~Uo ~ffJ::~&vno 

DECRETA 

il comune de L'Aquila, nel quale sono ubicati gli uffici ed i reparti della 
Polizia di Stato specificati nell'elenco allegato, che costituisce parte integrante 
del presente decreto, è dichiarato sede disagiata, per l'anno 2015, agli effetti 
previsti dall'articolo 55 del D.P.R. 24 aprile 1982, n. 335. 

Roma, 1 5 GEfl. 20'15 



UFFICI E REPARTI DELLA POLIZIA DI STATO CON SEDE NEL COMUNE DE L'AQUILA 

L'AQUILA -Questura 

- Sezione di Polizia Giudiziaria presso il Tribunale 

- Sezione di Polizia Giudiziaria presso il Tribunale dei Minori 

- Compartimento Polizia Stradale 

- Centro Operativo Autostradale 

- Sezione Polizia Stradale 

- Sottosezione Autostradale 

-Posto Polizia Ferroviaria 

- Sezione Polizia Postale 

-Nucleo di Protezione 

Anno 2015 



MODULARIO 
INTERNO 20-1 Il MOD.4 U.CO. 

:J? ._L~~ffJd&wzo 

VISTO 

VISTE 

VISTO 

VALUTATI 

RITENUTA 

l'articolo 55 del D.P.R. 24 aprile 1982, n .. 335, secondo il 
quale le sedi disagiate dove presta servizio il personale della 
Polizia di Stato, che espleta funzioni di polizia, sono 
individuate annualmente con decreto del Ministro 
dell'Interno; 

le deliberazioni del Consiglio dei Ministri del 22 ll:11lggio e 
del 30 maggio 2012, con le quali è stato dichiarato lo stato di 
emergenza per i tenitori interessati dagli eventi sismici del 
20 e 29 maggio 2012; 

il decreto legge 6 giugno 2012, n. 74, con il quale è stata 
disposta la proroga dello stato di emergenza sino al 31 
maggio 2013; 

sussistere ancora, come per il precedente periodo- dal 20 
maggio 2012 al 31 dicembre 2012 e per gli anni 2013 e 
2014, gli straordinari disagi derivati alle condizioni di vita e 
di lavoro del personale della Polizia di Stato in servizio 
presso il Commissariato di Pubblica Sicurezza ed il 
Distaccamento di Polizia Stradale presenti nel comune di 
Mirandola, a seguito degli eventi sismici del 20 e 29 maggio 
2012; 

la necessità, pertanto, di dare attuazione, anche per l'anno 
2015, al contenuto del citato articolo 55 del D .P R. 24 aprile 
1982, n. 335, per il comune di Mirandola, in ragione delle 
gravissime difficoltà logistiche ed abitative conseguenti agli 
eventi sismici; 

CONSIDERATA l'attuale dislocazione dei cennati uffici della Polizia di Stato 
con sede nel comune di Mirandola; 

SENTITO il parere delle organizzazioni sindacali del personale della 
Polizia di Stato; 



MODULAR IO 
INTERNO 2D4 • 

MOD.4 U.CO. 

.J? ,_L;u~o ~ff:J::r&WW 

DECRETA 

il comune di Mirandola, nel quale sono ubicati il Commissariato di 
Pubblica Sicurezza ed il Distaccamento di Polizia Stradale, è dichiarato sede 
disagiata, per l'anno 2015, agli effetti previsti dall'articolo 55 del D.P.R. 24 
aprile 1982, n. 335. 

Roma, ·J 5 GEN. 2015 


